UBND PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Số: 78/QĐ-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Gia Nghĩa, ngày 29 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi tiền thưởng định kỳ năm 2025

cho Cán bộ, giáo viên và nhân viên trường TH&THCS Trần Văn Ơn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP quy định mức lương cơ sở và chế độ

tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Công văn số 7585/BNV-TL ngày 26/11/2024 của Bộ Nội vụ về việc

thực hiện chế độ tiền thưởng;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-TVO ngày 22/7/2025 của trường TH&THCS

Trần Văn Ơn về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ từ tháng 7 năm 2025 của

trường TH&THCS Trần Văn Ơn;

Căn cứ Quyết định số 1070/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân Phường Đông Gia Nghĩa, về việc giao lại dự toán và bổ sung kinh

phí năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày 09/6/2025 của UBND thành phố

Gia Nghĩa (cũ) về việc đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Hiệu trưởng, Phó

Hiệu trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban nhân dân thành

phố Gia Nghĩa năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-TVO ngày 10/5/2025 của trường TH&THCS

Trần Văn Ơn về việc phân loại viên chức năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị của bộ phận thi đua.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi tiền thưởng định kỳ năm 2025 cho cán bộ, giáo viên và nhân viên

trường TH&THCS Trần Văn Ơn như sau:

- Tổng số viên chức được thưởng: 30/30 người (Sự nghiệp Tiểu học: 14 người;

Sự nghiệp THCS: 16 người)

Tổng số tiền thưởng: 325.660.000 đồng; trong đó:

Sự nghiệp Tiểu học: 157.830.000 đồng

Sự nghiệp THCS: 167.830.000 đồng

(Bằng chữ: Ba trăm hai mươi lăm triệu sáu trăm sáu mươi nghìn đồng.

2

- Thành tích và hệ số khen thưởng:

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 06 người, hệ số 3.0.

Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 22 người, hệ số 2.5.

Hoàn thành nhiệm vụ: 02 người, hệ số 1.0.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2: Các cá nhân được nhận chế độ tiền thưởng tại Điều 1 được chuyển

vào tài khoản cá nhân theo danh sách trả lương của trường TH&THCS Trần Văn

Ơn.

Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận kế toán và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

Lê Hữu Vọng

3

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG ĐỊNH KỲ THEO NGHỊ ĐỊNH

73/2024/NĐ-CP

(Kèm theo Quyết định số .../QĐ-TVO ngày      tháng 12 năm 2025 của trường

TH&THCS Trần Văn Ơn)
        Đơn vị tính: Đồng

Số

T

T

Họ và tên
Chức

vụ

Thành

tích

Hệ số

khen

thưởng

Thực nhận

Gh

i

ch

ú

  SỰ NGHIỆP TIỂU HỌC

157.830.000

1 Phạm Thị Kim Phú PHT
HTXSNV

3,0

13.926.176

2 Phan Thị Lương GV(KT)
HTXSNV

3,0

13.926.176

3 Đoàn Thị Hạnh

GV-

TPT
HTXSNV

3,0

13.926.176

4 Đỗ Thị Ngọc Yến GV
HTXSNV

3,0

13.926.176

5 Nguyễn Thị Hóa GV(KP)
HTTNV

2,5

11.605.147

6 H  Giang GV
HTTNV

2,5

11.605.147

7 Vũ Thị Hồng GV
HTTNV

2,5

11.605.147

8 Võ Phụng Châu GV
HTTNV

2,5

11.605.147

9 Nguyễn Thị Mi GV
HTTNV

2,5

11.605.147

10 Lê Thị Thu Hường GV
HTTNV

2,5

11.605.147

11 Đỗ Huy Lượng GV
HTTNV

2,5

11.605.147

12 H' Mắc GV
HTTNV

2,5

11.605.147

13 Vũ Thị Ngọc Ánh GV
HTNV

1

4.642.059

14 Hoàng Thị Nguyệt Nga TB
HTNV

1

4.642.059

  SỰ NGHIỆP THCS

167.830.000

1 Vương Văn Thượng GV
HTXSNV

3,0

12.280.244

2 Nguyễn Văn Nam

GV

(KP)
HTXSNV

3,0

12.280.244

3 Lê Hữu Vọng HT
HTTNV

2,5

10.233.537

4 Mai Thị Bình GV
HTTNV

2,5

10.233.537

4

5 Nguyễn Văn Dương GV
HTTNV

2,5

10.233.537

6 Võ Trọng Nghĩa GV
HTTNV

2,5

10.233.537

7 Bùi Thanh Hương GV
HTTNV

2,5

10.233.537

8 Nguyễn Thị Hương GV
HTTNV

2,5

10.233.537

9 Bùi Ngọc Thế

GV

(KP)
HTTNV

2,5

10.233.537

10 Nguyễn Tiến Tuấn GV
HTTNV

2,5

10.233.537

11 Võ Thị Thùy GV
HTTNV

2,5

10.233.537

12 Nguyễn Thị Bích Vân GV
HTTNV

2,5

10.233.537

13 Trương Thị Phương Dung

GV

(KT)
HTTNV

2,5

10.233.537

14 Phan Thị Phương GV
HTTNV

2,5

10.233.537

15 Trần Quang Ninh  VT(TT)
HTTNV

2,5

10.233.537

16 Hoàng Thị Thanh Bé  TV
HTTNV

2,5

10.233.537

Tổng cộng

325.660.000

Tổng số tiền ghi bằng chữ: Ba trăm hai mươi lăm triệu sáu trăm sáu mươi

nghìn đồng